
 09.02.06 Сетевое и системное администрирование 

(направленность: Эксплуатация объектов сетевой инфраструктуры) 

(квалификация - Системный администратор) 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
бал 

1 ЧЕРНЕЦКИЙ ИВАН МАКСИМОВИЧ Нет Первоочередная 4,235 

2 Синьковский Богдан Вадимович Нет Первоочередная 3,571 

3 Картиев Сейран Усеинович Нет Нет 4,625 

4 Бекиров Рефат Сейдаметович Да Нет 4,625 

5 ОХУЛКОВА ДАРИНА Алексеевна Нет Нет 4,625 

6 Аблязисов Рустем Ридванович Нет Нет 4,563 

7 Асманов Никита Александрович Нет Нет 4,5 

8 Вознюк Игорь Игоревич Нет Нет 4,5 

9 Прозоров Роман Александрович Нет Нет 4,5 

10 ЛИСИЦКАЯ КРИСТИНА Николаевна Нет Нет 4,375 

11 Муратов Аким Рамазанович Нет Нет 4,375 

12 ГОЛЯКОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Преимущественная 4,357 

13 Полигенько Иван Александрович Да Нет 4,333 

14 Семёнов Дмитрий Александрович Да Нет 4,278 

15 ЛЕБЕДЕВ СТАНИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,25 

16 Аджимулаев Зинедин Алимович Нет Нет 4,25 

17 Андрющак Сергей Сергеевич Нет Нет 4,214 

18 РУСТАМОВ САМИР САЛИМОВИЧ Да Нет 4,2 

19 ТАММАН ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,2 

20 Смаилов Рустем Фикретович Да Нет 4,188 

21 Фомина Маргарита Юрьевна Нет Нет 4,154 

22 Юрчевский Александр Андреевич Нет Нет 4,143 

23 ЕФРЕМОВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ Нет Нет 4,071 

24 Гордеев Вячеслав Юрьевич Да Нет 4 

25 Мустафоев Ридван Рустемович Нет Нет 4 

26 Нестратенко Никита Андреевич Нет Нет 4 

27 ШИТЬКОВ ГЛЕБ ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4 

28 Савченко Егор Сергеевич Нет Нет 3,938 

29 Ивахненко Владимир Дмитриевич Нет Нет 3,8 

30 Сирук Кирилл Алексеевич Да Нет 3,769 

31 Куркчи Эрвин Халилович Нет Нет 3,643 

32 Шпак Богдан Алексеевич Нет Нет 3,611 

33 ЖОЛНЕРОВСКИЙ НИКОЛАЙ РУСЛАНОВИЧ Нет Нет 3,563 

34 Черненков Михаил Алексеевич Да Нет 3,4 

35 Лазеба Артур Станиславович Нет Нет 3,357 

36 Дорофеев Александр Романович Да Нет 3,188 

37 ШЕВЧЕНКО ПЛАТОН АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 3,143 

38 Атамашко Иван Николаевич Да Нет 3,133 

 

09.02.07 Информационные системы и программирование  

(квалификация – Программист) 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
бал 

1 ЧЕРНЕЦКИЙ ИВАН МАКСИМОВИЧ Нет Первоочередная 4,235 



2 Синьковский Богдан Вадимович Нет Первоочередная 3,571 

3 Володина Александра Александровна Да Нет 5 

4 Копылов Артем Алексеевич Нет Нет 5 

5 Пилюгина Виктория Андреевна Да Нет 4,895 

6 Руссу Ярослав Сергеевич Нет Нет 4,857 

7 Мягков Кирилл Евгеньевич Да Нет 4,786 

8 Османова Сабина Эльдаровна Нет Нет 4,765 

9 Яловенко Артём Павлович Нет Нет 4,647 

10 Сергеева Дарья Андреевна Нет Нет 4,647 

11 Великородный Дарвин Дмитриевич Нет Нет 4,643 

12 Картиев Сейран Усеинович Нет Нет 4,625 

13 Файдун Даниил Олегович Нет Нет 4,571 

14 Аблязисов Рустем Ридванович Да Нет 4,563 

15 Босняков Руслан Дмитриевич Нет Нет 4,563 

16 Идрисов Джелял Нариман оглы Нет Нет 4,533 

17 Гарбуз Виктория Владимировна Нет Нет 4,533 

18 Асманов Никита Александрович Нет Нет 4,5 

19 Юнусова Реяна Редвановна Нет Нет 4,5 

20 Вознюк Игорь Игоревич Нет Нет 4,5 

21 Прозоров Роман Александрович Нет Нет 4,5 

22 Чайкин Никита Сергеевич Да Нет 4,438 

23 БИЮКЧАН ИСМЕТ РИЗАЕВИЧ Нет Нет 4,438 

24 Абдуллаев Тимур Ваджибович Да Нет 4,429 

25 Антоненко Максим Вадимович Нет Нет 4,412 

26 ОРЛОВ МАКСИМ ДЕНИСОВИЧ Нет Нет 4,4 

27 Максименко Алексей Александрович Да Нет 4,385 

28 Набиев Махир Юсиф Оглы Да Нет 4,357 

29 Бабушкин Никита Александрович Нет Нет 4,357 

30 Филонич Мария Дмитриевна Да Нет 4,353 

31 Таирова Эльмаз Руслановна Нет Нет 4,333 

32 ШОСТАК ЛЕВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ Нет Нет 4,313 

33 КУЛЬБЕРТИНОВА ИЗОЛЬДА ИВАНОВНА Нет Нет 4,308 

34 Карпунин Роман Викторович Да Нет 4,286 

35 Тишевская Ксения Андреевна Нет Нет 4,286 

36 Мосиенко Егор Степанович Нет Нет 4,267 

37 ЛЕБЕДЕВ СТАНИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,25 

38 Аджимулаев Зинедин Алимович Нет Нет 4,25 

39 ЮСУПОВ АСАН СЕИТЯКУБОВИЧ Нет Нет 4,25 

40 Андрющак Сергей Сергеевич Нет Нет 4,214 

41 Асанов Асан Серверович Нет Нет 4,214 

42 Шкляева Вероника Ивановна Да Нет 4,214 

43 Ли Денис Валерьевич Нет Нет 4,214 

44 Мелясанов Эмир Расимович Нет Нет 4,214 

45 ТАММАН ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,2 

46 Кайко Алим Линурович Нет Нет 4,2 

47 Овчинникова Ирина Александровна Нет Нет 4,2 



48 САФИН ЭНВЕР ДМИТРИЕВИЧ Нет Нет 4,176 

49 Юрчевский Александр Андреевич Нет Нет 4,143 

50 Кузьмич Владислав Александрович Нет Нет 4,125 

51 Коробченко Иван Леонидович Да Нет 4,071 

52 ЕФРЕМОВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ Нет Нет 4,071 

53 Шкода Евгений Максимович Нет Нет 4,071 

54 Эбубекиров Эмир Эрнестович Нет Нет 4,067 

55 Абдуллаев Мустафа Меджитович Нет Нет 4,063 

56 Буйлин Александр Витальевич Нет Нет 4 

57 Яйленко Назар Александрович Нет Нет 4 

58 Паливода Дмитрий Тарасович Нет Нет 4 

59 Старцев Андрей Сергеевич Да Нет 4 

60 Мустафоев Ридван Рустемович Да Нет 4 

61 Костик Натан Владиславович Нет Нет 4 

62 ПОКОРНЫЙ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 4 

63 Лесковой Даниил Максимович Нет Нет 4 

64 ШИТЬКОВ ГЛЕБ ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4 

65 Савченко Егор Сергеевич Нет Нет 3,938 

66 ЕМЕЛЬЯНЕНКО ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 3,933 

67 Наглый Илья Григорьевич Нет Нет 3,875 

68 Ивахненко Владимир Дмитриевич Нет Нет 3,8 

69 Нечаев Роман Максимович Нет Преимущественная 3,786 

70 Помникова Екатерина Сергеевна Нет Нет 3,786 

71 СУРИН РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 3,75 

72 Алиев Эдем Ремзи оглу Нет Нет 3,714 

73 Тросинов Никита Валерьевич Нет Нет 3,667 

74 Югова Милана Андреевна Нет Нет 3,615 

75 Шпак Богдан Алексеевич Нет Нет 3,611 

76 Эюпов Эмир Алимович Нет Нет 3,571 

77 ЖОЛНЕРОВСКИЙ НИКОЛАЙ РУСЛАНОВИЧ Нет Нет 3,563 

78 Петров Денис Дмитриевич Нет Нет 3,429 

79 БАЙСУАКОВ ТИМУР АЗАТОВИЧ Нет Нет 3,389 

80 Чирков Даниил Вадимович Да Нет 3,286 

81 АКИМОВ ЮНУС ИЗЗЕТОВИЧ Нет Нет 3,25 

82 ШЕВЧЕНКО ПЛАТОН АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 3,143 

      

09.02.07 Информационные системы и программирование 

(квалификация –   Разработчик WEB и мультимедийных приложений) 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 Синьковский Богдан Вадимович Нет Первоочередная 3,571 

2 Копылов Артем Алексеевич Нет Нет 5 

3 Пилюгина Виктория Андреевна Нет Нет 4,895 

4 Мягков Кирилл Евгеньевич Да Нет 4,786 

5 Османова Сабина Эльдаровна Нет Нет 4,765 

6 Яловенко Артём Павлович Нет Нет 4,647 



7 Сергеева Дарья Андреевна Нет Нет 4,647 

8 Антипин Арсений Артемович Да Нет 4,643 

9 Великородный Дарвин Дмитриевич Нет Нет 4,643 

10 Файдун Даниил Олегович Нет Нет 4,571 

11 Коновалов Максим Сергеевич Нет Нет 4,571 

12 Скрыпник Глеб Сергеевич Нет Нет 4,538 

13 Гарбуз Виктория Владимировна Нет Нет 4,533 

14 Юнусова Реяна Редвановна Нет Нет 4,5 

15 Вознюк Игорь Игоревич Нет Нет 4,5 

16 Прозоров Роман Александрович Нет Нет 4,5 

17 Чайкин Никита Сергеевич Нет Нет 4,438 

18 Антоненко Максим Вадимович Нет Нет 4,412 

19 ОРЛОВ МАКСИМ ДЕНИСОВИЧ Нет Нет 4,4 

20 Лисицкая Кристина Николаевна Да Нет 4,375 

21 Муратов Аким Рамазанович Да Нет 4,375 

22 Юла Егор Александрович Нет Нет 4,333 

23 ШОСТАК ЛЕВ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ Нет Нет 4,313 

24 Тишевская Ксения Андреевна Нет Нет 4,286 

25 ЛЕБЕДЕВ СТАНИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,25 

26 Аджимулаев Зинедин Алимович Нет Нет 4,25 

27 ЮСУПОВ АСАН СЕИТЯКУБОВИЧ Нет Нет 4,25 

28 Андрющак Сергей Сергеевич Нет Нет 4,214 

29 Асанов Асан Серверович Нет Нет 4,214 

30 РУСТАМОВ САМИР САЛИМОВИЧ Нет Нет 4,2 

31 ТАММАН ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ Нет Нет 4,2 

32 Кайко Алим Линурович Нет Нет 4,2 

33 Юрчевский Александр Андреевич Нет Нет 4,143 

34 ТАНКОЗ НАЗИМ ЭМИР-АСАНОВИЧ Нет Нет 4,143 

35 Кузьмич Владислав Александрович Нет Нет 4,125 

36 Шкода Евгений Максимович Нет Нет 4,071 

37 Эбубекиров Эмир Эрнестович Нет Нет 4,067 

38 Абдуллаев Мустафа Меджитович Нет Нет 4,063 

39 Костик Натан Владиславович Да Нет 4 

40 Яйленко Назар Александрович Нет Нет 4 

41 Лесковой Даниил Максимович Нет Нет 4 

42 Тодорова Алина Сергеевна Нет Нет 4 

43 Нестратенко Никита Андреевич Нет Нет 4 

44 ШИТЬКОВ ГЛЕБ ЮРЬЕВИЧ Нет Нет 4 

45 Савченко Егор Сергеевич Нет Нет 3,938 

46 ЕМЕЛЬЯНЕНКО ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 3,933 

47 Головко Дарья Сергеевна Нет Нет 3,813 

48 Ивахненко Владимир Дмитриевич Нет Нет 3,8 

49 Помникова Екатерина Сергеевна Нет Нет 3,786 

50 СУРИН РОМАН АЛЕКСАНДРОВИЧ Нет Нет 3,75 

51 СУЛЕШ МАРИЯ Османовна Нет Преимущественная 3,733 

52 РОМАНЫЧЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ Нет Нет 3,667 

53 Сергеев Артём Александрович Да Нет 3,643 



54 Эюпов Эмир Алимович Нет Нет 3,571 

55 Камышев Олег Олегович Нет Нет 3,571 

56 Демидов Дмитрий Игоревич Нет Нет 3,533 

57 Алексеев Валерий Михайлович Да Нет 3,5 

58 Петров Денис Дмитриевич Нет Нет 3,429 

59 Лазеба Артур Станиславович Нет Нет 3,357 

60 Чирков Даниил Вадимович Нет Нет 3,286 

61 ШЕВЧЕНКО ПЛАТОН АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 3,143 

 

15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных и 

теплонасосных машин и установок (по отраслям) (направленность: Холодильно-

вентиляционная техника и система кондиционирования воздуха) 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 Столяр Богдан Русланович Да Нет 4,571 

2 Прозоров Роман Александрович Нет Нет 4,5 

3 Ислямов Марлен Кемалович Да Нет 4,438 

4 Полигенько Иван Александрович Нет Нет 4,333 

5 Грошев Эдуард Павлович Да Нет 4,286 

6 ЛЕБЕДЕВ СТАНИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,25 

7 Маслов Андрей Сергеевич Да Нет 4,143 

8 Абитов Эскендер Нариманович Нет Нет 4,143 

9 КУМСАРОВ НУРИ АЛИЕВИЧ Нет Нет 4,143 

10 ЕФРЕМОВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ Нет Нет 4,071 

11 Закирьяев Алим Шевкетович Нет Нет 4 

12 Аблякимов Ибраим Артурович Нет Нет 4 

13 Савченко Егор Сергеевич Нет Нет 3,938 

14 ЕМЕЛЬЯНЕНКО ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 3,933 

15 Алиев Эдем Ремзи оглу Нет Нет 3,714 

16 Юрченко Дмитрий Юрьевич Да Нет 3,667 

17 Мусиенко Андрей Александрович Да Нет 3,643 

18 Мозгарёв Тимур Романович Нет Нет 3,643 

19 Шпак Богдан Алексеевич Нет Нет 3,611 

20 Лазеба Артур Станиславович Нет Нет 3,357 

 

19.02.11 Технология продуктов питания из растительного сырья 

(направленность: Технология солода, продукции бродильных производств и 

виноделия, безалкогольных напитков) 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 КАРПЕНКО ДАРЬЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 5 

2 Потапкина Влада Андреевна Нет Нет 4,857 

3 КАМЫШНИКОВА СОФЬЯ ВИКТОРОВНА Нет Нет 4,778 

4 Скрыпник Глеб Сергеевич Да Нет 4,538 

5 Прозоров Роман Александрович Нет Нет 4,5 

6 ЗАВГОРОДНЯЯ ОКСАНА ПАВЛОВНА Нет Нет 4,364 

7 МАТВЕЕВА НАРИЕ ДЛЯВЕРОВНА Нет Нет 4,286 

8 МАЙСТЕР ИРИНА СТАНИСЛАВОВНА Нет Нет 4,286 



9 Котелевец Вероника Николаевна Да Нет 4,214 

10 РУСТАМОВ САМИР САЛИМОВИЧ Нет Нет 4,2 

11 САГАЙДАКОВ ДАНИИЛ ЛЕОНИДОВИЧ Да Нет 4,188 

12 Бень Анастасия Андреевна Да Нет 4,143 

13 Маслов Андрей Сергеевич Нет Нет 4,143 

14 ЕФРЕМОВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ Нет Нет 4,071 

15 Геталова Александра Максимовна Да Нет 4,056 

16 Аблякимов Ибраим Артурович Нет Нет 4 

17 ЕМЕЛЬЯНЕНКО ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 3,933 

18 Ивахненко Владимир Дмитриевич Нет Нет 3,8 

19 Помникова Екатерина Сергеевна Нет Нет 3,786 

20 Селюн Юрий Юрьевич Нет Нет 3,286 

21 ШЕВЧЕНКО ПЛАТОН АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 3,143 

 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 

(направленность: Гостиничные услуги, квалификация – Специалист по 

гостеприимству) 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
балл 

1 Копылов Артем Алексеевич Нет Нет 5 

2 БОГДАНОВА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА Нет Преимущественная 4,929 

3 Потапкина Влада Андреевна Нет Нет 4,857 

4 Костюк Елизавета Федоровна Нет Нет 4,857 

5 Егушева Елизавета Александровна Нет Нет 4,765 

6 Воробей Дина Вадимовна Нет Нет 4,643 

7 Чубенко Виолетта Анатольевна Нет Нет 4,571 

8 Спиркина Александра Александровна Нет Нет 4,533 

9 Денисенко Яна Вадимовна Нет Нет 4,529 

10 Решетняк Яна Вячеславовна Да Нет 4,5 

11 Ефимов Егор Сергеевич Нет Нет 4,5 

12 ЧЕРНЫШ АНАСТАСИЯ ТИМУРОВНА Нет Нет 4,467 

13 Смирнова Юлия Алексеевна Да Нет 4,438 

14 ХОВРЕНКО ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ Нет Нет 4,429 

15 Таирова Эльмаз Руслановна Нет Нет 4,333 

16 ХУТКОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА Нет Нет 4,313 

17 Рыбалка Андрей Сергеевич Нет Нет 4,308 

18 МАТВЕЕВА НАРИЕ ДЛЯВЕРОВНА Нет Нет 4,286 

19 СИДОРОВА ЯНА ДЕНИСОВНА Нет Нет 4,286 

20 МАЙСТЕР ИРИНА СТАНИСЛАВОВНА Нет Нет 4,286 

21 МИХАЙЛОВА СОФИЯ СЕРГЕЕВНА Нет Нет 4,286 

22 Громатная Софья Ивановна Нет Нет 4,286 

23 Самбурская София Григорьевна Нет Нет 4,267 

24 ЛЕБЕДЕВ СТАНИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,25 

25 Котелевец Вероника Николаевна Нет Нет 4,214 

26 Кучкина Кристина Юрьевна Нет Нет 4,214 

27 Салгалова Ирина Алексеевна Да Нет 4,214 

28 Остапчук Виктория Геннадиевна Нет Нет 4,214 



29 Дюкарева Аделина Олеговна Нет Нет 4,188 

30 ЮХИМЧУК СВЕТЛАНА ПАВЛОВНА Нет Нет 4,188 

31 Ибрагимава Наджие Шевкетовна Да Нет 4,143 

32 Волошина Дарья Александровна Нет Нет 4,143 

33 Меналиева Диана Таировна Да Нет 4,133 

34 Собирова Сабина Эльдаровна Нет Нет 4,125 

35 Дубецкая Полина Евгеньевна Нет Нет 4,071 

36 ЕФРЕМОВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ Нет Нет 4,071 

37 Цацковская Анастасия Романовна Нет Нет 4,067 

38 Мальцева Анастасия Сергеевна Да Нет 4,063 

39 АЗГАЛДЯН ДАРЬЯ ВИТАЛЬЕВНА Нет Нет 4 

40 ДЖАЛИЛОВА САБРИЕ АРСЕНОВНА Нет Нет 4 

41 Жогин Владимир Николаевич Нет Нет 4 

42 Савченко Егор Сергеевич Нет Нет 3,938 

43 ЕМЕЛЬЯНЕНКО ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 3,933 

44 Гасенко Мария Константиновна Нет Нет 3,929 

45 Нечаев Роман Максимович Нет Преимущественная 3,786 

46 Помникова Екатерина Сергеевна Нет Нет 3,786 

47 Жилякова Алина Федоровна Нет Нет 3,769 

48 ВЛАСЯН АННА АРАРАТОВНА Нет Нет 3,765 

49 Арап Джевдет Хутумерович Да Нет 3,75 

50 СУЛЕШ МАРИЯ Османовна Нет Преимущественная 3,733 

51 Бурмило Виктория Андреевна Нет Нет 3,714 

52 СЕИТМАМБЕТОВ ЭМИЛЬ ИЗЗЕТОВИЧ Нет Нет 3,688 

53 Шумилова Александра Игоревна Нет Нет 3,643 

54 Югова Милана Андреевна Нет Нет 3,615 

55 Камышев Олег Олегович Нет Нет 3,571 

56 Демидов Дмитрий Игоревич Нет Нет 3,533 

57 Пудовкина Дарина Александровна Нет Нет 3,5 

58 МУСЛИМОВ АРСЛАН РУСЛАНОВИЧ Нет Нет 3,438 

59 Селюн Юрий Юрьевич Нет Нет 3,286 

60 ШЕВЧЕНКО ПЛАТОН АНДРЕЕВИЧ Нет Нет 3,143 
 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

(квалификация - Бухгалтер) 

# ФИО 
Оригинал 

документа 
Льгота 

Средний 
бал 

1 Копылов Артем Алексеевич Нет Нет 5 

2 БОГДАНОВА ДАРЬЯ МИХАЙЛОВНА Нет Преимущественная 4,929 

3 БРУСОВА ИННА ДМИТРИЕВНА Нет Нет 4,871 

4 Фурсенко Алёна Евгеньевна Да Нет 4,857 

5 Козак Диана Сергеевна Нет Нет 4,714 

6 Великородный Дарвин Дмитриевич Нет Нет 4,643 

7 ОХУЛКОВА ДАРИНА Алексеевна Да Нет 4,625 

8 Чубенко Виолетта Анатольевна Нет Нет 4,571 

9 Рустамова Конул Новруз кызы Да Нет 4,5 

10 Асманов Никита Александрович Нет Нет 4,5 



11 Прозоров Роман Александрович Нет Нет 4,5 

12 Иванова Радха Олеговна Нет Нет 4,412 

13 Кусаева Марина Бауржановна Нет Нет 4,4 

14 Мхитарян София Демьяновна Нет Нет 4,389 

15 Гресс Ника Сергеевна Да Нет 4,375 

16 ЛОЗА Роман Петрович Нет Нет 4,357 

17 Бибаев Даниил Александрович Да Нет 4,353 

18 Досмамбетова Найле Сирановна Да Нет 4,333 

19 Таирова Эльмаз Руслановна Нет Нет 4,333 

20 АБЛЯТИПОВА АДИЛЕ АЙНУРОВНА Нет Нет 4,313 

21 Сеитжемилова Элина Зоировна Да Нет 4,286 

22 Громатная Софья Ивановна Нет Нет 4,286 

23 Тишевская Ксения Андреевна Нет Нет 4,286 

24 Гафарова Элина Ленуровна Да Нет 4,267 

25 ЛЕБЕДЕВ СТАНИСЛАВ ВИТАЛЬЕВИЧ Нет Нет 4,25 

26 БУНДЮК Юлия Александровна Нет Нет 4,214 

27 ЮХИМЧУК СВЕТЛАНА ПАВЛОВНА Нет Нет 4,188 

28 Фомина Маргарита Юрьевна Нет Нет 4,154 

29 Трояновский Александр Александрович Нет Нет 4,143 

30 Костенкова Ксения Владимировна Да Нет 4,143 

31 Собирова Сабина Эльдаровна Нет Нет 4,125 

32 ЧЕРНЫШЕВА АЛИНА ОЛЕГОВНА Нет Нет 4,077 

33 ДЖАЛИЛОВА САБРИЕ АРСЕНОВНА Нет Нет 4 

34 Антоненко Екатерина Евгеньевна Нет Преимущественная 3,938 

35 Савченко Егор Сергеевич Нет Нет 3,938 

36 ЕМЕЛЬЯНЕНКО ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ Нет Нет 3,933 

37 Тян Игорь Владимирович Да Нет 3,923 

38 СЕИТВЕЛИЕВА ФЕРИДЕ АЙДЕРОВНА Нет Нет 3,857 

39 Данилюк Светлана Витальевна Нет Нет 3,824 

40 Головко Дарья Сергеевна Нет Нет 3,813 

41 Саранов Павел Сергеевич Да Нет 3,8 

42 Помникова Екатерина Сергеевна Нет Нет 3,786 

43 Анисимов Владлен Валерьевич Нет Нет 3,688 

44 Сафарова Вера Ивановна Нет Нет 3,667 

45 Югова Милана Андреевна Нет Нет 3,615 

46 Кривонос Оксана Александровна Нет Нет 3,6 

47 Демидов Дмитрий Игоревич Нет Нет 3,533 

48 Кутепова Карина Алексеевна Нет Нет 3,5 

49 Лисовская Алёна Романовна Нет Нет 3,357 

50 Селюн Юрий Юрьевич Нет Нет 3,286 
 


